PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 098/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 065/2023, através do Sistema de Registro de Preços

Tipo: Menor preço

Regime de Compra: Menor preço, por item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO NO SHOW DA

VIRADA.

Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 11 de dezembro de 2023, até às 14:00 horas do dia 21

de dezembro de 2023.

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 14:00 horas no dia 21 de dezembro de 2023, no

site www.licitanet.com.br

Local de Abertura/realização da sessão pública: www.licitanet.com.br

Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Marquinho, situada à Rua

Sete de Setembro, s/nº, centro, em Marquinho, Estado do Paraná, durante o horário normal de expediente,

das 08h00min. às 11h30min. e das 13h00min. às 17h00min. ou através do site:

http://www.marquinho.pr.gov.br/portal-licitacoes.php, consulta de licitações, escolher o edital e download e

no site www.licitanet.com.br

Dúvidas: Por e-mail: marquinho.licitacao@gmail.comou pelo Fone: (42) 3648-1102 ou 3648-1106, no

horário normal de expediente.

Publique-se. Marquinho-PR, em 08 de dezembro de 2023.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal